
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa ul. Leśnej w Parchowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PARCHOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979542

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 2

1.4.2.) Miejscowość: Parchowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-124

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: (59)821-48-00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@parchowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.parchowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e36a48cd-9d63-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00531731

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00060889

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa ul. Leśnej w Parchowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na: Budowie ul. Leśnej w Parchowie (na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00531731/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



długości 432,5 mb) wraz z budową chodnika i całą infrastrukturą towarzyszącą.
Zakres inwestycji obejmuje:
1. Roboty drogowe:
- poszerzenie jezdni do 5,0 m (z wykorzystaniem istniejącej nawierzchni asfaltowej)
- budowę jednostronnie chodnika wzdłuż zabudowań,
- przebudowę zjazdów indywidualnych,
- budowę parkingu i zatok postojowych dla samochodów osobowych,
- budowę wyniesionych przejść dla pieszych i wyniesionego skrzyżowania 4 – wlotowego,
- sadzenie drzew i krzewów,
2. Roboty sanitarne
- kanalizacja deszczowa z rur PCV 160x4,7 SDR34 SN8 - 143,8 m,
- kanalizacja deszczowa z rur PP 200 SN8 - 35,0 m,
- kanalizacja deszczowa z rur PP 250 SN8 - 153,4 m,
- kanalizacja deszczowa z rur PP 315 SN8 - 39,8 m,
- kanalizacja deszczowa z rur PP 400 SN8 - 592,4 m,
- studnie rewizyjne betonowe Ø1200 - szt. 32
- studzienki ściekowe z osadnikiem DN 500 mm - szt. 35
- separator lamelowy ESL-Z 10-100 - szt. 1
- osadnik wirowy jednokomorowy EOW-1 10/100 - szt. 1
- zbiornik retencyjno-rozsączający ZB o objętości 89,9m3 i wymiarach 15,6x9,6x0,6m
3. Roboty elektryczne
- budowa linii kablowej 0,4kV YAKY 4x25 mm2 o łącznej długości 441 m,
- montaż kompletnych słupów oświetleniowych (wraz z oprawami) wys. 6 m w ilości 15 szt.
- montaż szafki sterowania oświetleniem – 1 kpl
- ułożenie kanałów z rur PCV fi 75 mm i długości 91 m,
- wykonanie przewiertów sterowanych dł. 89 m,
- ułożenie drutu fi 8 i podłączenie do projektowanych latarń,
- wykonanie podsypki oraz nadsypki piaskowej na układaną linię kablową,
- ułożenie folii ochronnej koloru niebieskiego – dł. 419 m
- zasypanie wykopów,
- demontaż opraw oświetleniowych Energa Oświetlenie 
- wykonanie pomiarów poodbiorowych i inwentaryzacji powykonawczej
4. Roboty telekomunikacyjne
Budowa kanału technologicznego obejmuje: 
a) budowę studni telekomunikacyjnych - posadowienie studni telekomunikacyjnych typu SKR-1 - 11 szt.
b) budowę kanału technologicznego
- układanie kanalizacji 1-otworowej z rur PE110mm 412,0 m
- układanie rurociągu światłowodowego z rury PE40mm 412,0 m
- układanie prefabrykowanej wiązki mikro rur w osłonie z rury PE40mm 412,0 m
c) przeciski i przewierty
- wykonanie przycisków długości do 24m - 5 szt.
5. Wykonanie stałej organizacji ruchu

Uwaga: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik
nr 5 do niniejszych SWZ. Dołączone przedmiary robót stanowią jedynie wartość poglądową, a ewentualne nieujęte w nich
elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego
wynagrodzenia.
Uwaga: Zakres projektu nie obejmuje mechanicznego ścinania drzew z karczowaniem pni w ilości 12 szt. Drzewa zostały już
usunięte.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00531731/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usługowy Bielawa Zbigniew
Bielawa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 770593995

4.3.3.) Ulica: Ogrodowa 17

4.3.4.) Miejscowość: Parchowo

4.3.5.) Kod pocztowy: 77-124

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1777000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00129309/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1907374,85 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Na podstawie § 13 ust. 1 umowy nr 272.4.2023 z dnia 03.04.2023 w związku z koniecznością wykonania prac nieujętych w
projekcie oraz przedłużającymi się procedurami w zakresie wycinki drzew i uzyskania zgody właściciela gruntu na
prowadzenie robót budowlanych, dokonano 2 zmiany umowy w zakresie zwiększenia ilości przedmiotu umowy do 15 %
wynagrodzenia podstawowego z jednoczesnym wydłużeniem terminu realizacji zadania (do 30.11.2023 r.)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00531731/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa ul. Leśnej w Parchowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PARCHOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979542
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Parchowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-124
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: (59)821-48-00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@parchowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.parchowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e36a48cd-9d63-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00531731
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00060889
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej  45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych  45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli  45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usługowy Bielawa Zbigniew Bielawa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 770593995
	4.3.3.) Ulica: Ogrodowa 17
	4.3.4.) Miejscowość: Parchowo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 77-124
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1777000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00129309/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1907374,85 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


